ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-TNMT

V/v hoàn thiện và bổ sung hồ sơ để

thu hồi đất thực hiện dự án Mở rộng

tuyến đường từ đê sông Hoàng đến

cầu Thôn 2, xã Dân Lý.

   Triệu Sơn, ngày       tháng 9 năm 2021

 Kính gửi: UBND xã Dân Lý.

 UBND huyện Triệu Sơn nhận được Tờ trình số 105/TTr-UBND ngày

30/8/2021 cùa UBND xã Dân Lý về việc đề nghị thu hồi đất và kiểm kê, lập dự

toán đền bù đất, tài sản, vật kiến trúc hoa màu để mở rộng tuyến đường từ đê

Sông Hoàng đến cầu Thôn 2, xã Dân Lý. Sau khi xem xét nội dung tờ trình của

UBND xã Dân Lý; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

  Để có đầy đủ cơ sở cho việc kiểm kê, lập dự toán, phê duyệt phương án

bồi thường GPMB và thu hồi đất thực hiện dự án Mở rộng tuyến đường từ đê

Sông Hoàng đến cầu Thôn 2, xã Dân Lý; yêu cầu UBND xã Dân Lý hoàn thiện

và bổ sung các loại hồ sơ như sau:

 1. Danh mục dự án thu hồi đất đã được HĐND tỉnh chấp thuận.

 2. Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 đã được UBND tỉnh phê duyệt.

 3. Quyết định phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật của dự án được cấp có

thẩm quyền phê duyệt.

 4. Trích lục bản đồ địa chính khu đất thu hồi thực hiện dự án của cơ quan

có thẩm quyền lập.

 5. Báo cáo nguồn gốc sử dụng đất của các thửa đất bị thu hồi, kèm theo

các giấy tờ về quyền sử dụng đất, như: GCNQSD đất, Biên bản giao đất, phiếu

thu tiền sử dụng đất… (nếu có).

 Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Dân Lý khẩn trương hoàn thiện các hồ sơ nêu

trên, báo cáo UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và Môi trường) trong thời

gian sớm nhất, để thực hiện các công việc tiếp theo theo quy định./.

Nơi nhhận:
- Như kính gửi (t/hiện);

- Lưu: VT, TNMT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-25T20:58:50+0700

		2021-09-27T08:58:46+0700

		2021-09-27T08:59:01+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-27T08:59:18+0700